泉州师范学院工会文件

泉师院工〔2015〕10号

关于举办泉州师院教职工环校跑活动的通知

各分工会、直属工会小组：

为迎接校庆57周年，用运动健身的形式表达对学校的热爱，展现我校教职工良好的精神风貌和活力，经研究，决定举办教职工环校跑活动，有关事项通知如下：
一、活动时间

2015年5月7日下午3：30

二、参加对象

我校全体教职工

三、活动路线

环学校校园主干道一圈，大约2.5千米 ，具体路线如下：

（起点）荣茂楼前（广场）——钟楼——图书馆——档案馆——理工楼——理工篮球场——明德体育馆——C区——三餐——B区——奎生超市——操场中门——操场

四、活动方式

1.以分工会和直属工会小组为单位报名，各单位填写《泉州师院教职工环校跑活动报名表》，并于4月30日前报送校工会办公室（行政办公楼807室，电子邮箱gonghui@qztc.edu.cn）。
2.5月7日下午3：00在荣茂楼前（广场）集中，参加者每人分发一张活动卡，按活动路线跑至中转处（明德体育馆和C区交界处）领取中点卡，到达终点时将活动卡及中点卡交给工作人员并领取一张名次卡，凭该卡领取奖品。
五、活动奖励

根据活动报名情况设一、二、三等奖各若干名并予以奖励相应奖品，没获奖人员分发节日小礼品。
六、健康要求
参加者应身体健康，经常性参加跑步锻炼或训练。参加者可根据自己的身体状况和锻炼能力，量力而行。有下列疾病患者不宜参加活动：
1.先天性心脏病和风湿性心脏病患者；

2.高血压和脑血管疾病患者；

3.心肌炎和其它心脏病患者；

4.冠状动脉病患者和严重心律不齐者；

5.血糖过高或过少的糖尿病患者；

6.其他不适合运动的疾病患者。

各单位应广泛发动、积极组织教职工参加；因场地、天气等不可抗拒的原因，活动延期举行。

附件：泉州师院教职工环校跑活动报名表

泉州师范学院工会

                              2015年4月27日
附件：

泉州师院教职工环校跑活动报名表
单位（盖章）：
	领 队
（联系电话）

	具体联络人
（联系电话）

	姓名
	姓名
	姓名
	姓名

 抄送：省教科文卫体工会，市教育工会，张舟副书记。
  泉州师范学院工会办公室                    2015年4月27日印发

- 2 -